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Poznań, 2013-06-12
 WYJAŚNIENIE  TREŚCI SIWZ

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego na  usługi wyżywienia  osób zatrzymanych

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie  nr 1 :
Czy Wykonawca ma zapewnić dostawę posiłków transportem własnym, czy też posiłki będą odbierane z miejsca ich wytworzenia transportem należącym do Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca nie ma obowiązku dostarczania posiłków dla osób zatrzymanych. Posiłki będą odbierane z miejsca ich wytworzenia lub innego miejsca mieszczącego się na terenie miasta/powiatu (wskazanego przez Wykonawcę) transportem Zamawiającego.
Pytanie  nr 2 :
Czy Wykonawca ma obowiązek odbierania resztek pokonsumpcyjnych, czy też sposób ich zagospodarowania pozostaje w gestii Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca nie ma obowiązku  odbierania resztek pokonsumpcyjnych – sposób zagospodarowania odpadów pozostaje w gestii Zamawiającego.

Pytanie  nr 3 :
Z jakim wyprzedzeniem czasu będzie zamawiany posiłek na dany dzień?
Odpowiedź Zamawiającego:
Pora zamawiania posiłków uzgadniana jest przez wyznaczonych pracowników Zamawiającego i Wykonawcy, z  poszczególnych  komend miejskich i powiatowych. Dla Komendy  Powiatowej Policji w Kościanie ustalono następujące godziny:

śniadanie – do 7.00;  obiad – do 11.00; kolacja – do 16.00.

Wyk. w 1 egz.

Umieszczono na stronie  internetowej Zamawiającego oraz przesłano Wykonawcom pocztą elektroniczną.
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